Муниципальная организация дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» с.Койгородок

Приказ

26 ноября 2021г.                                    с.Койгородок   № 60/1

 Об утверждении Комиссии по противодействию коррупции

муниципальной организации дополнительного образования «Центр

дополнительного образования» с.Койгородок

 В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных
правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципальной
организации дополнительного образования «Центр дополнительного образования»
с.Койгородок.

                Приказываю:

1.Утвердить состав по противодействию коррупции в муниципальной организации
дополнительного образования «Центр дополнительного образования» с.Койгородок:

- Сорвачева С.Н. – заместитель директора по УВ(м)Р;

- Костина Е.Н. - заместитель директора по УВ(м)Р;

- Костенко А.В. – заведующий хозяйством Центра;

- Харичев В.О – педагог дополнительного образования, член комиссии;

- Матвеев И.М. - педагог дополнительного образования, член комиссии;

2.Ответственному за ведение сайта образовательной организации Артёменко М.Р.
разместить данную информацию на сайте образовательной организации.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор -                          Ю.В.Лезликова

С приказом ознакомлены:

«____»______________ 2021г.______________/С.Н.Сорвачёва

«____»______________ 2021г.______________/Е.Н.Костина

«____»______________ 2021г.______________/А.В.Костенко

«____»______________ 2021г.______________/М.Р.Артёменко

«____»______________ 2021г.______________/В.О.Харичев

		2021-11-29T15:57:13+0300
	Лезликова Юлия Викторовна